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GEÇTİ

NOT 1

Statik Zedelenme (EN ISO 24343-1)

Zedelenme   0,05mm 

Nispi rutubet değişiminden sonra boyutsal sapma TS EN 13329 

(EK-C),        dl, dw dl ortalama       0,9 mm

 dw ortalama    0,9 mm

*Işık haslığı (EN ISO 4892-2: 2013 işlem B- Döngü 2 veya 5            

( %50 nisbi rutubette))

ışığa maruz bırakılan yüzey ile bırakılmayan yüzey arasındaki renk 

zıtlığı  EN 20105-A02 standardına göre gri ölçek ≥ 4 olmalıdır.

2/4

0,00

0,80

GEÇTİ

-

Yüzey tabakasının doğruluğu  TS EN 17539, (s)

S en büyük  0,30 mm/m
0,07

GEÇTİ

0,08

0,09

O ortalama 

%0,08

%0,03

GEÇTİ

GEÇTİ

Elemanın yüzey düzgünlüğü  TS EN 17539, (f)

En büyük münferit değerler:

f w, içbükey  % 0,15    fw, dışbükey  % 0,20

f l, içbükey  % 0,50       f l, dışbükey  % 1.00

h ortalama 

0,00

GEÇTİ

Elemanlar arasındaki yükseklik farkı TS EN 17539, (h)

h ortalama    0,10 mm

h en büyük    0,15 mm
h en büyük

0,05

fw  dışbükey %0,00

fw  içbükey 

0,90δw ortalama

0,00

0,05

Elemanlar arasındaki açıklık  TS EN 17539,  (o)

O ortalama    0,15 mm

O en büyük    0,20 mm

δl ortalama  

O en büyük 

fl dışbükey %0,00

fl içbükey  

GEÇTİ

NU-

Elemanın gönyeden sapması TS EN 17539, (q)

q en büyük  0,20 mm

Yüzey tabakasının genişliği  TS EN 17539, (w)

Dw ortalama   0,10 mm, anma değerine oranla

w en büyük - w en küçük   0,20 mm

GEÇTİ

Önceden takılı alt tabaka ile  TS EN 17539

D t ortalama    0,50 mm, anma değerine oranla

t en büyük - t en küçük  0,80 mm

-

0,00

Kare şeklindeki elemanların uzunluğu ve genişliği  

TS EN 17539, l=w Dlortalama   0,10 mm, anma değerine oranla

Dwortalama   0,10 mm, anma değerine oranla

l en büyük -  l en küçük  0,20 mm

w en büyük - w en küçük   0,20 mm

403283

Firma Beyanı:1205x197x8

TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ DENEY ve KALİBRASYON MERKEZİ BAŞKANLIĞI

Yapı Malzemeleri Laboratuvarı Müdürlüğü

TURKISH STANDARDS INSTITUTION HEADSHIP OF TEST and CALIBRATION CENTER

Construction Materials Laboratory

MUAYENE VE DENEY SONUÇLARI

TEST RESULTS
12-24

GEÇTİ

BULUNAN

Elemanın kalınlığı TS EN 17539 ,  (t) 

D t ortalama    0,50 mm, anma değerine oranla

t en büyük - t en küçük  0,50 mm

Uygulanan Standard / Metod : TS EN 13329 (04.03.2024)
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0,11

Yüzey tabakasının uzunluğu TS EN 17539, l Verilen anma 

değerleri için, hiçbir ölçüm değeri aşağıdakileri aşmamalıdır

l  1500mm: Dl  0,5 mm

l > 1500mm: Dl  0,3 mm/m

4.1-GENEL ÖZELLİKLER (Çizelge 1)

SONUÇ

NU

GEÇTİ

STANDARDDA   İSTENEN

0,24

0,10



Grup 1 Grup 2

1,45 1,30

1,33 1,41

1,37 1,39

GEÇTİ

BULUNAN

GEÇTİ

Aşınma mukavemeti ISO 24338 Prosedür A

sınıf 21 için AC1,

sınıf 22 için AC2,

sınıf 23-31 için AC3,

sınıf 32 için AC4,

sınıf 33 için AC5,

sınıf 34 için AC6,

AC4

GEÇTİKüçük Bilye

GEÇTİ

5

Kalınlığına şişme t (ISO 24336)

21, 22 , sınıfları için  % 20,0

23-31 , 32, sınıfları için  % 18,0

33 snıf için < % 15

34 sınıf için < % 8 

6,0

5,7

GEÇTİ

4.2 Sınıflandırma gerekleri (Çizelge 2)

1,32

GEÇTİ

GEÇTİ

5400

Çarpma mukavemeti Ek C, EN 17368 

21,22,23,31 sınıfları için küçük bilye  > 10 mm,        

Büyük bilye 350mm

32 sınıfı için küçük bilye  > 35 mm,                                   

Büyük bilye >600mm

33 sınıfı için küçük bilye  > 70 mm,                           

Büyük bilye >750mm

34 sınıf için Küçük bilye > 120mm,                              

Büyük bilye >1600mm

SONUÇ

HASAR YOK

%10,4

1,28

NOT 1

Lekelenmeye mukavemet (EN 438-2)

Sınıf 21,22 için 4, (grup 1 ve grup 2) ,3, (grup 3)

Sınıf 23-31,32,33 için 5, (grup 1 ve grup 2), 4, 

(grup 3), Sınıf 34 için  5, (grup 1,grup 2 ve grup 3)

Boyut istikrarı (ISO 24339)

sınıflar 21, 22, 23-31, 32,33 için istenmemekte,

sınıf 34 için Δw avg,

Δl avg: ≤ 0,15 % - 0,20 % ≤ Cavg c ≤ 0,25 % JL avg,        

Js avg: ≤ 0,15 mm hL avg, hs avg: ≤ 0,15 mm

Büyük Bilye

                                                     3/4

Kilitlenme mukavemeti tayini (ISO 24334)

Sınıf 21, 22, 23-31 için istenmemekte, 

Sınıf 32, 33 için f10,2 ≥ 1 kN/m (uzunluk)

fs0,2 ≥ 2 kN/m (genişlik)

Sınıf 34 için f10,2 ≥ 3,5 kN/m

(uzunluk) fs0,2 ≥ 3,5 kN/m (genişlik)

Deney hızı :  0,5 mm/dak.

5

Koltuk tekerleği etkisi( EN ISO 4918)
a

Sınıf 21, 22 için istenmemekte,                                          

W tipi teker kullanıldığında Sınıf 23 için 5000 devir

Sınıf 31 için 10000 devir

Sınıf 32 için 15000 devir

Sınıf 33 için 20000 devir

H tipi teker kullanıldığındaSınıf 34 için 25000 devir zarar 

olmayacak, 
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12-24

Firma Beyanı:32-AC4

TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ DENEY ve KALİBRASYON MERKEZİ 

BAŞKANLIĞI

Yapı Malzemeleri Laboratuvarı Müdürlüğü

TURKISH STANDARDS INSTITUTION HEADSHIP OF TEST and CALIBRATION 

CENTER

Construction Materials Laboratory

MUAYENE VE DENEY SONUÇLARI

TEST RESULTS

a
 Katmanların ayrılması, eklemlerin açılması veya çatlamadan kaynaklanan montaj test alanının yüzeyinde görünür

herhangi bir hasar olmamalı. Düzleşme veya görünüm değişikliği, örn. parlaklık değişikliği dikkate alınmaz.

STANDARDDA   İSTENEN

5

f10,2 ≥  kN/m (uzunluk)

60

Yüzey sağlamlığı TS EN 13329 (EK-B)

21, 22, 23,31 sınıflar için ≥ 1,0 N/mm
2

32, 33 sınıflar için  ≥ 1,25 N/mm
2

34 sınıf için ≥ 1,50 N/mm2

Grup 3

HASAR YOK

LAB-D-FR-36/27.06.2024-7

Mobilya ayağı etkisi EN ISO 16581

Sınıf 21, 22 için istenmemekte,Diğer sınıflar için 

0 tipi ayakla denendiğinde görülebilir zarar olmayacak

GEÇTİ

1,40

-

fs0,2 ≥  kN/m (genişlik)

GEÇTİ
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Not 1 : Bu deney laboratuvarımız imkanlaryla yapılamamaktadır.

Not 2:  Bu deney talep edilmemiştir.

 

Kısaltmalar:

NU      : Bu deney, bu numuneye uygulanamaz.
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Laminat Yer Döşemeleri, normal taşıma ve elleçleme koşulları altında, 

mamulün köşelerini,kenarlarını ve yüzeylerini koruyacak şekilde yapılan 

ambalajlarda teslim edilir. Döşeme, temizleme ve bakım talimatları mamulle 

birlikte teslim edilir.

5.1. İŞARETLEME

STANDARDDA   İSTENEN

Bu standardın özelliklerine uygunluk gösteren laminat yer kaplamaları, imalâtçı 

tarafından aşağıdaki bilgileri içerecek şekilde ya ambalâj veya etiket üzerinde ya 

da sözkonusu bilgileri içeren bir bilgi notu ambalâj içine konularak işaretlenir:

a) Bu standardın numarası,

b) İmalatçının ve/veya satıcının kimliği,

c) Ürün ismi,

d)Yüzey tabakasının tipi (örn. reçine bazlı yüzey)

e) Renk/desen ve parti numarası,

f) EN ISO 10874 de belirtilen Şekil 4’e göre ürünün sınıfına uygun sembol,

g) mm olarak, bir yer kaplaması elemanın anma boyutları, alt tabakası bulunan 

elemanlarda alt tabaka dahil örn.10 (8+2) mm.

h) Bir ambalâjda yer alan elemanların sayısı,

i)ambalajda yer alan elemanların uygulamadan sonra  m
2 

olarak toplam alan.

j) geri dönüşümle ilgili herbir panelin  yer döşemesi için uygulanan kurallara 

göre işaretlenmesi( Eğer varsa)

NOT 2

Genel

STANDARDDA   İSTENEN SONUÇ

Ağır

NOT 2

5.2. AMBALAJLAMA

Şekil 4 - Sınıflandırma sembolleri

Ticari

SONUÇ

EN ISO 10874'e 

göre kullanım 

sınıfları

İç mekân 

Hafif

Çok Ağır -


